
Samoocena w NGO

W  Kujawsko-Pomorskiej  Federacji  Organizacji  Pozarządowych  wypracowaliśmy  pomysł  na
samoocenę organizacji pozarządowej. Stosujemy go sami w organizacjach członkowskich i mamy już
sporo  doświadczeń.  Zachęcamy  również  inne  organizacje  do  wypróbowania  opracowanego  w
Federacji  pomysłu i  dlatego organizujemy dwa spotkania poświęcone samoocenie w organizacji
pozarządowej – w Toruniu i w Bydgoszczy.

Czym  jest  samoocena?  Samoocena  to  zaproszenie  do  rozmowy  o  organizacji.  Do  rozmowy
przeprowadzonej wśród osób, które organizację współtworzą – samoocena opiera się na przekonaniu,
że  organizacja  pozarządowa  jest  wspólnotą  wszystkich  osób  w  niej  aktywnych.  A  sam proces
samooceny ma wzmocnić i  rozwinąć organizację oraz ludzi,  którzy ją tworzą  (więcej na temat
samooceny tutaj>>>).

Na spotkaniu poświęconym samoocenie w organizacji pozarządowej opowiemy m.in. dlaczego warto
przeprowadzić proces samooceny w swojej organizacji, w jaki sposób się do tego zabrać i co zrobić
z  wynikami  samooceny  [Ramowy  program  spotkania  >>>].  Spotkanie  poprowadzi  dwóch
moderatorów, zaangażowanych w przygotowanie narzędzia samooceny i  doświadczonych w jego
stosowaniu  -  Tomasz Dominiak  (Stowarzyszenie  SUBICERE)  i  Jan M. Grabowski  (Pomorska
Fundacja Rozwoju, Kultury i Sztuki).

Spotkania odbędą się:
* w Toruniu – 23 września 2015 roku w godz. 9.00-16.00. w Wyższej Szkole Bankowej (wejście od
ul. Dekerta 26, sala nr 165) [pobierz kartę zgłoszeniową>>>]
 
* w Bydgoszczy – 25 września 2015 roku w godz. od 9.00 do 16.00 w „Przystani Bydgoszcz” (ul.
Tamka 2) [pobierz kartę zgłoszeniową>>>]

Do  udziału  zapraszamy  organizacje  dysponujące  kilkuosobowym  zespołem  (zatrudnionym  i/lub
wolontarystycznym) – rekomendujemy udział w spotkaniu dwuosobowej reprezentacji z jednej
organizacji.
 
Warunkiem zakwalifikowania do udziału jest przesłanie wypełnionej karty zgłoszenia na numer faksu
56 652 23 56 bądź e-mailem na adres federacja@federacja-ngo.pl. Liczba miejsc jest ograniczona.
Udział w spotkaniu jest bezpłatny.

Data dodania 21.09.2015

wróć

http://federacja-ngo.pl/narzedzie-samooceny,115,l1.html
http://federacja-ngo.pl/narzedzie-samooceny,115,l1.html
http://federacja-ngo.pl/upload/file/Zgloszenia-szkolenia/01_Program_spotkania_samoocena_09-2015.pdf
http://federacja-ngo.pl/upload/file/Zgloszenia-szkolenia/02_Karta_zgloszeniowa_Torun_23-09-2015.pdf
http://federacja-ngo.pl/upload/file/Zgloszenia-szkolenia/03_Karta_zgloszeniowa_Bydgoszcz_25-09-2015.pdf

